РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕВЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

№ 30
       27 июля   2017 года                                                                          х.Гашун

О назначении лица, ответственного за
      исполнение мероприятий по пожарной

    безопасности

     Во исполнение поручения Губернатора Ростовской области от 10.07.2017г № 8577, по письму заместителя полномочного представителя Президента Российской Федерации в Южном федеральном округе Беляка Л.Л. от 06.07.2017г № А52-2920-37, в целях усиления ответственности за соблюдением требований пожарной безопасности, руководствуясь подпунктом 11 пункта 2 статьи 282 Устава муниципального образования «Северное сельское поселение»
      1.Назначить ответственным за исполнение мероприятий по пожарной    безопасности на территории Северного сельского поселения ведущего специалиста Нарыжную Елену Николаевну.
      2.Главному специалисту Дмитренко Т.А. внести соответствующие изменения в должностную инструкцию ведущего специалиста Нарыжной Е.Н.

       3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
 Глава Администрации

 Северного  сельского поселения                                      С.В.Крымский

 Ознакомлена:______________________________________________